注 文 書 №

下記の通り請求いたします。

2023/10月度
請求者住所・社名 (取引先コード 3460 ）

前回迄 今  回 累  計
16.00% 12.50% 28.50%

8,000,000 6,250,000 14,250,000

800,000 625,000 1,425,000

8,800,000 6,875,000 15,675,000

3460

工 事 金 額 残 高
50,000,000 35,750,000 2312001

月末締 翌月末支払

件 名

協力会費控除 なし 工 事 場 所

保留金 10%

消費税率 10% インボイス発行事業者

※税率は必ず確認してください。 口 座 種 別 ・ 番 号 普通預金

（異なる税率の請求を混在させないでください。） 口座名義（カナ）

東海技建株式会社

舗装工事

豊川市白鳥町地内

振込先（コード）

トウカイギケン（カ

0012345

三菱UFJ銀行

豊川支店

( 0005 )

( 482 )

請 求 書
231200101-01

2023年10月31日請求年月日

株式会社波多野組　　御中

（インボイス登録番号　T- 5 1803 0101 0442)

支払条件

※当月発生の請求累計金額が100万円以上となる場合、
　 請求金額総計×10％を保留金とさせていただきます。（経費以外）
※保留金は次月の支払日に全額自動解除(入金)されます。
　（保留金の請求書不要）

請求金額 6,875,000 円也

公共下水道築造工事（豊川西部処理分区・白鳥久保第1工区）

出 来 高
請 求 金 額
消 費 税 額

コ ー ド
請 求 者

工 事 名 称

総 計

現金　　　100％

印

注文書番号をお入
れください

請求締め日をお入れ
ください

御社の社判と請求印
を押印してください

取引先コードをお
入れください

御社名をお入れく
ださい

適格請求書発行事業者番号を
お入れください

工事番号をお入れ
ください

お振込先情報をご入力く
ださい

消費税事業者形態
を選択してくださ

工事名称、請求内容、
工事場所をお入れくだ
さい

2/3

2023年10月31日

出来高 金額 出来高 金額 出来高 金額

1 足場工 1 式 2,000,000 50.00% 1,000,000 50.00% 1,000,000 100.00% 2,000,000

2 土砂運搬 200 ㎥ 5,000,000 20.00% 1,000,000 30.00% 1,500,000 50.00% 2,500,000

3 管渠布設工 1,000 ｍ 30,000,000 10.00% 3,000,000 10.00% 3,000,000 20.00% 6,000,000

4 舗装工 500 ㎡ 10,000,000 30.00% 3,000,000 - － 30.00% 3,000,000

5 法定福利費 1 式 3,000,000 25.00% 750,000 25.00% 750,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

8,000,000

35,750,000

50,000,000工事金額
請 求 内 訳 書

発注残額

東海技建株式会社  (3460)

公共下水道築造工事（豊川西部処理分区・白鳥久保第1工区）

231200101-01

請 求 者

注 文 書 №

前月迄 今月分 累計
№ 費　目 細目/規格 数量 単位

既請求額
今月請求

工　種

工 事 名

工事金額
（税抜）

6,250,000

注文書と同じよう
にご入力ください

弊社使用欄です。
※記入しないで
ください。

前月請求内訳書の
累計金額を転記し
てください

請求締め日までの出
来高金額をご入力く
ださい

3

¥14,900

日 付 工 種 費 目 数 量 単位 単 価 金 額 税率

10/1 5 ㎥ 2,000 10,000 10%

10/10 18 ㎥ 1,500 27,000 10%

〃 60 ㎥ 1,500 90,000 10%

〃 1 車 10,000 10,000 10%

10/31 2 ヶ 6,000 12,000 10%

SJ用　Φ100×210

M1DVS-10　１号削孔塩ビ管

（ 工 事 № ） ( 2312001 )

今 月 請 求 ¥149,000

(Tax 14,900)

品　　名

C40-0　工場渡し

書ききれない時は二行目に備考を書く

サバ土

RC40

砂

請 求 内 訳 書 2023年10月31日

請 求 者 東海技建株式会社  (3460)

工 事 名 公共下水道築造工事（豊川西部処理分区・白鳥久保第1工区）

工事現場毎に内訳書を
作成してください。

発生日をご記入
ください

弊社使用欄です

ご請求内容をご入力ください
（品名が表示しきれない時は次
の行をご使用ください）

注文書・請書を交わさない場合はこちらをご使用ください。
（必ず総括表を付けてご提出ください） し

※※契約外用の請求書表紙は消費税率により分けておりません。

消費税の課税対象で
あれば『 10 』を、
軽減税率対象の場合
は『8』を、非課税又
は不課税である場合
は『 0 』を入力して
ください

	請求書表紙
	請求内訳書
	請求内訳書 (2)